证券代码：300638         证券简称：广和通         公告编号：2023-080

深圳市广和通无线股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于同意深圳市广和通无线股份有限公司向深

圳前海红土并购基金合伙企业（有限合伙）等发行股份购买资产并募集配套资金

注册的批复》（证监许可〔2022〕2717 号）核准，深圳市广和通无线股份有限

公司（以下简称“公司”）向 7 名获得配售的特定对象发行人民币普通股 7,884,972

股，发行价格为 21.56 元/股，募集资金总额 169,999,996.32 元，募集资金净额

165,635,975.11 元。

公司董事、监事及高级管理人员未参与本次发行。本次发行前后，公司董事、

监事和高级管理人员持股数量没有发生变化，持股比例因新股发行被摊薄。公司

董事、监事及高级管理人员因本次发行持股比例变动的情况报告如下：

姓名 职位

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

张天瑜 董事长 281,512,495 37.15% 281,512,495 36.77%

应凌鹏 董事、总经理 25,526,106 3.37% 25,526,106 3.33%

许宁 董事、副总经理 123,808 0.02% 123,808 0.02%

陈仕江 副总经理、董事

会秘书
312,518 0.04% 312,518 0.04%

王红艳 财务总监 337,686 0.04% 337,686 0.04%

特此公告。

深圳市广和通无线股份有限公司

                                                董事会

二 О 二三年七月二十一日